ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ
__________________________________________________________________
(наименование общественного объединения, некоммерческой, религиозной организации, профессионального, научного или творческого союза)
г. Верхняя Пышма

«___» __________ 2018 года

Присутствовали: ____ членов объединения (организации, союза) из ____.
Кворум имеется, собрание правомочно принимать решения.

Председатель собрания - __________________________.
Секретарь собрания - _____________________________.
Повестка дня:

О направлении представителя объединения (организации, союза) в состав Общественной палаты городского округа Верхняя Пышма четвертого созыва.
Слушали:

___________________________________, предложившего (предложившую) направить ________________________________________ в качестве представителя объединения (организации, союза) в Общественной палате городского округа Верхняя Пышма четвертого созыва.
Выступили: ___________________________________.
Решили: направить Главе городского округа Верхняя Пышма заявление о желании включить представителя объединения (организации, союза) _________________________ в состав Общественной палаты городского округа Верхняя Пышма четвертого созыва.
Голосовали: «за» - ____, «против» - ____, «воздержались» - ____.

Председатель собрания

_____________________________________
Секретарь собрания

_____________________________________